
ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2019
WÓJTA GMINY PACYNA

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 20/III/2018 Rady Gminy Pacyna na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku poz. 994 ze zm.) art. 257, pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.), Wójt Gminy Pacyna zarządza, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Pacyna na rok 2019 Nr 20/III/2018 Rady Gminy Pacyna z dnia 
28 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 130.000,00 zł oraz zmniejsza o kwotę    130.000,00 zł. 
Plan wydatków budżetu  Gminy ogółem wynosi 12.493.398,00 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 130.000,00 i zmniejsza o kwotę 130.000,00 zł.Wydatki bieżące po 
zmianie wynoszą 12.023.398,00 zł.

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 470.000,00 zł.

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. Wydatki na 2019 rok.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Pacyna.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Woźniak

Id: D25234E4-9AA6-4330-9218-DD82454F0EB5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.5.2019

Wójta Gminy Pacyna

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Zmiana wydatków

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75801

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 493 398,00 12 023 398,00 8 116 378,00 5 194 298,00 2 922 080,00 210 000,00 3 627 020,00 0,00 0,00 70 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 12 493 398,00 12 023 398,00 8 116 378,00 5 194 298,00 2 922 080,00 210 000,00 3 627 020,00 0,00 0,00 70 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: D25234E4-9AA6-4330-9218-DD82454F0EB5. Podpisany Strona 1



 

Wójt Gminy

Krzysztof Woźniak

Id: D25234E4-9AA6-4330-9218-DD82454F0EB5. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 0050.5.2019 Wójta Gminy Pacyna z dnia 31.01.2019 roku

Uzasadnienie do zmian planowanych wydatków – załącznik nr 1

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 130.000,00 zł.

Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 130.000,00 zł.

Plan wydatków po zmianie wynosi 12.493.398,00 zł.

Zmiany obejmują:

Dział 758 - Różne rozliczenia

Zwiększono plan wydatków o kwotę 130.000,00 zł oraz zmniejszono o kwotę 130.000,00 zł w tym:

Rozdział 75801

Zmniejszono plan wydatków statutowych o kwotę 130.000,00 zł

Rozdział 75818

Zwiększono plan wydatków statutowych o kwotę 130.000,00 zł. Zmiana jest konsekewncją błędnego

zapisania klasyfikacji budżetowej w zakresie rozdziału przewidzianego dla rezerwy ogólnej i celowej.

Wójt Gminy

Krzysztof Woźniak

Id: D25234E4-9AA6-4330-9218-DD82454F0EB5. Podpisany Strona 1




